10:30
11:00

13:00

Maxia na Escola Infantil a Piringalla,
Kayto

Maxia;para Escolares

(Auditorio Municipal Gustavo Freire),

Raul Alegria, Jaime Figueroa, Héctor Sansegundo,

Leconardo & Cia

Maxia de rua na praza Maior,
Kachinochevé

17:00-20:00

17:30
18:00
18:00
18:00
19:00
21:00

El Baul del Mago na praza da Milagrosa,
Mago Rafa

Centro de Convivencia Uxio Novoneyra,
Kayto

Maxia de rua na praza do Castifieiro,
Jaime Figueroa

Maxia de rua na praza Augas Férreas,
Leonardo & Cia

Maxia de rua na praza Maior,
Kachinocheve

Maxia no Mercado Municipal,

Hector Sansegundo

Maxia no Meson do Forno,

Raul Alegria e Kachinocheve

HECTOR KAYTO

SANSEGUNDO

10:30
11:00

13:00

Maxia na Escola Infantil Serra de Outes,
Kayto

Maxia para Escolares
(Auditorio Municipal Gustavo Freire)

Raul Alegria, Jaime Figueroa, Heéctor Sansegundo,
Leonardo & Cia

Maxia de rua na praza Maior
Kachinochevé

17:00-20:00

17:30
18:00
19:00
21:00

El Baul del Mago na rua San Marcos,
Mago Teto e Nacho Samena

Maxia na Ocioteca da Milagrosa,
Kayto

Maxia de rua na praza Maior,

Jaime Figueroa

Maxia no Mercado Municipal,

Raul Alegria

Maxia no Mesén do Forno,
Leonardo & Cia e Héctor Sansegundo
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10:30
11:00

12:00

13:00

Maxia na Escola Infantil Gregorio Sanz,
Kayto

Maxia para Escolares

(Auditorio Municipal Gustavo Freire),
Raul Alegria, Jaime Figueroa, Hector Sansegundo,
Leonardo & Cia

Maxia no Hula

(Hospital Universitario Lucus Augusti,
planta de Pediatria),

Kachinocheveé

Maxia de rua na praza Maior,
Kayto

17:00-20:00

17:30

18:00
19:00
21:00

.. 'KACHINOCHEVE LEONARDO & CiA. g

El Baul del Mago na praza Horta do
Seminario,

Raul Alegria e Nacho Samena

Maxia na Ocioteca ' do Centro de
Convivencia Maruja Mallo,

Kachinocheve

Maxia de rua na praza Maior,

Leonardo & Cia

Maxia no Mercado Municipal,

Jaime Figueroa

Maxia na Ponte Vella,

Hector Sansegundo e Kachinocheve

JAIME
FIGUEROA

10:30
11:00

13:00

Maxia na Escola Infantil San Fiz,

Kayto

Maxia para Escolares

(Auditorio Municipal Gustavo Freire)

Raul Alegria, Jaime Figueroa, Hector Sansegundo,
Leonardo & Cia

Maxia de rua na praza Maior,
Kachinocheve

17:00-20:00

18:00
18:00

19:00
21:00

El Baul del Mago na praza de San Marcos,
Kachinocheve e Nacho Samena

Maxia de ria na praza Maior,

Hector Sansegundo

Maxia no MIHL (Museo Interactivo da
Historia de Lugo).

Raul Alegria

Maxia no Mercado Municipal,

Lecnardo & Cia

Maxia no Mesoén do Forno,
Jaime Figueroa e Kayto

12:00
12:00
13:00

Maxia no Hospital de Calde,
Kachinocheve

Maxia no Centro de Dia Antonio:Gandoy,

Kayto

Maxia de rua na praza Maior, Jaime Figueroa

17:00-20:00

18:00
18:00

18:00
20:00

22:00

El Baul del Mago na praza Horta do
Seminario, Jaime Figueroa e Nacho Samena
Maxia de rua na praza Maior, Kayto

Maxia de rua na Piringalla, Kachinocheve

Gbeud centro comercial

Maxia de ruia en Bonec (c.c. abella),
Raul Camaguey

Maxia de rua en Mel-fror (c.c. abella),
Raul Camaguey

Maxia de rua en La Fundacion e Pizza

Market Store (c.c. abella),
Raul Camaguey

EALA "René Lavand”

(Auditorio Municipal Gustavo Fieire)

NACHO
SAMENA

13:00

18:00

20:00

Clbe A centro comercidl

Maxia de ruia no patio exterior do centro

comercial Abella (E.Leclerc)
Raul Camaguey

Maxia de rua na zona infantil do c.c.

abella (Kartiland)
Raul Camaguey

Maxia de rua na peleteria LCS (c.c.

abella)
Raul Camagley

.00 BRAN BALA
INTERNACIONAL

(Auditorio Municipal Gustavo Freire)




EALA INFANTIL &

DOMINGO, 1 DE MAIO - 18:00

(AUDITORIO MUNICIPAL GUSTAVO FREIRE)

“ 'Rene Lavaml

VENRES, 6 DE MAIO - 21: 00

(AUDITORIO MUNICIPAL GUSTAVO FREIRE)

MIGUWEJ;.ILLO WOODY
ARAGON

“EL MAGICO EFECTO SECUNDARIO"

A maxia e o teatro : P
fusionanse de maneira £
harmonica no novo traballo
de Miguelillo. Maxico,
trepidante, divertido e
didactico son tan s alguns
dos cualificativos desta
montaxe teatral

Un espectaculo no que os
nenos, acompanados de
pais, empatizaran desde o
primeiro momento con
todas e cada unha das
personaxes, gozando ao
méaximo de cada maxico
momento.

Unha coidada creacion de
espazos escenicos, unha
delicada seleccion musical e
unha posta en escea
espectacular son alguns dos
grandes puntos que poden
destacarse de “El magico
efecto secundario’

MARIO
LOPEZ

ROMAN

GARCIA

HENRY
EVANS

ERAN GALA <
INIERMAEINAL

SABADO, 7DEMAIO I
21:00 g

(AUDITORIO MUNICIPAL
GUSTAVO FREIRE) !

Presenta ii

Informacion de interese

Web oficial: www.lugomaxico.es
Tameén en lugo.es

Os eventos que precisan de compra
de entradas estan sinalados co distintivo
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ENTRADAS

- Gala infantil do domingo, 1 de maio as 18.00 horas: 7
€zona Ae5 € zona B.

- Galas “"René Lavand” e Internacional dos dias 6 e 7de
maio as 21.00 horas: 12 € zona A e 10 € zona B.

SISTEMAS DE VENDA
A través do portal web entradaslugo.es desde o 20
de abril as 11.00 horas ata 3 horas antes do comezo
de cada funcion.
No Centro de Interpretaciéon da Muralla, praza do
Campo, numero 11, no seu horario de apertura

habitual e tamén desde o 20 de abril as 11.00 horas.

No Auditorio Municipal Gustavo Freire, o dia das
galas, desde hora e media antes do comezo.

+ info no teléfono do Concello 010 / 982 297350
(desde fora de Lugo)

IMPORTANTE: NON SE PERMITIRA O ACCESO A SALA UNHA VEZ
COMEZADO O ESPECTACULO, NIN CON COMIDA E BEBIDA.
PROHIBESE A TOMA DE FOTOGRAFIAS E GRAVACION DOS
ESPECTACULOS, TANTO NO QUE SE REFIRE A SON COMA A IMAXE, A
EXCEPCION DOS MEDIOS GRAFICOS PREVIAMENTE AUTORIZADOS.

Concello de Lugo

Concelleria de Cultura, Turismo
Xuventude e Promocién da Lingua

E quen organiza e patrocina

MAGo RAFA
PRODYCCIONES

WWW MAGOTETO.cOM

Son os que producen

lacgsagrafica

E tamén colaboran

Clbeua centro comercial

RENAULT

Ibericar &=
O thencar &

ibericargestoso.es

Jemana lnTEr‘nzI-cmnal
de Maxia en ugo

LIGD
MAME

{ a0 7 de maio Zﬂi&




